PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM

AVISO DE VENCEDOR DA LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 08/2016 – PROCESSO N° 3971/2016
OBJETO: SERVIÇO DE ENGENHARIA DE TRAFEGO PARA IMPLANTAÇÃO DE  SISTEMA DE SEMÁFORO
A Comissão Municipal Permanente de Licitação – CMPL, torna publico, para conhecimento dos interessados, que por unanimidade, declarou vencedora do certame a empresa INFRAVIAS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. , que apresentou proposta no valor global de R$ 418.709,59 (Quatrocentos  e dezoito mil, setecentos e nove reais e cinqüenta e nove centavos.

Itanhaém-SP., 17 de Agosto de 2016.

Dra. Rosimar Almeida de Souza Lopes
Presidente da CPML